
Na temelju članka 46. Statuta Filozofskog fakulteta u Splitu (pročišćeni tekst, ožujak 2018.), u skladu s 

prijedlogom Povjerenstva za znanost, Fakultetsko vijeće na 16. sjednici u akad. god. 2017./2018. 

održanoj dana 26. lipnja 2018. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama  Odluke o načinu financiranja znanstvene djelatnosti  

Filozofskog fakulteta u Splitu 

 

Članak 1. 

Odluka donesena na 5. sjednici Fakultetskog vijeća u akad. god. 2017./2018. održanoj dana 19. 12. 2018. 

godine (KLASA: 003-08/16-06/0017; URBROJ: 2181-190-00-16-0015), mijenja se na način da sada 

glasi: 

„U skladu s odlukama sa 6. sjednice Povjerenstva za znanost Filozofskog fakulteta održane 20. 6. 2018. 

godine, znanstvena djelatnost zaposlenika, izdavačka djelatnost, organiziranje konferencija te časopisi 

u izdanju Filozofskog fakulteta u Splitu (dalje: Fakultet) financirat će se na sljedeći način: 

- Znanstvena djelatnost zaposlenika  - pokrivaju se troškovi znanstvenih aktivnosti usvojenih Planom 

znanstvene djelatnosti zaposlenika za 2018. godinu, za pojedinog zaposlenika   u iznosu do 3.700,00 

kuna; 

- Izdavačka djelatnost Fakulteta – pokrivaju se troškovi publiciranja izdanja predviđenih Planom 

izdavačke djelatnosti za 2018. godinu, i to po svakoj publikaciji do 5.000,00 kuna; 

 

- Časopisi  u izdanju Fakulteta (Školski vjesnik i Zbornik radova Filozofskog fakulteta u Splitu)- 

pokrivaju se troškovi objavljivanja časopisa po svakom broju do 10.000,00 kuna i pokrivaju se troškovi 

u svrhu djelovanja i  unaprjeđenja časopisa (uvrštenje u relevantne baze podataka, DOI identifikator, 

izrada i održavanje web stranice i sl.)  u iznosu do 20.000,00 kuna; 

- Poboljšanje organizacijsko-tehničkih uvjeta znanstvenog rada - pokrivaju se troškovi za omogućavanje 

pristupa znanstvenim bazama podataka i nabavu programske podrške za obradu podataka u svrhu 

znanstvenog rada (znanstveni softwarei, licence za statističke pakete) te nabavu sitne i srednje 

znanstvene opreme (bar code čitači za knjižnicu) u iznosu do 40.000,00 kuna; 

- Održavanje skupova - organiziranje i su-organiziranje znanstvenih, istraživačkih i stručnih skupova se 

neće financirati. Preporuka je da se uvede obvezna kotizacija za sudionike svih skupova u organizaciji 

ili suorganizaciji Fakulteta iz koje bi se podmirivali nastali troškovi vezani uz skupove. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i službenoj mrežnoj 

stranici Fakulteta. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Split, 26. 6. 2018.  

 

DEKANICA 

 

 

izv. prof. dr. sc. Gloria Vickov 

 

Ova Odluka objavljena je na službenim mrežnim stranicama i oglasnoj ploči u sjedištu Filozofskog 

fakulteta u Splitu dana  26. 6. 2018. godine te stupa na snagu danom donošenja. 

 

     TAJNICA  

 

 

Maja Kuzmanić, dipl. iur. 

 


